

Årsredovisning

för

LT Ingenjörbyrå AB

559182-0864

Räkenskapsåret

2021-12-01 - 2022-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

László Tóth, Styrelseledamot
2023-04-21

Styrelsen och verkställande direktören för LT Ingenjörbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder bygglovsritningar för privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av fler projekt och att bolaget har genomfört effektivisering inom organisationen som har gjort att de har kunnat hantera fler projekt med samma antal anställda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	4 931	3 114	2 010	584
Resultat efter finansiella poster	-34	193	147	19
Soliditet (%)	15,3	29,1	28,8	37,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 124	149 925	207 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		149 925	-149 925	0
Årets resultat			-31 952	-31 952
Belopp vid årets utgång	50 000	82 049	-31 952	100 097

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 049
årets förlust	-31 952
	50 097
disponeras så att	
i ny räkning överföres	50 097
	50 097

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 930 941	3 113 971
Övriga rörelseintäkter		1 054	51 281
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 931 995	3 165 252
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 315	-1 380 911
Övriga externa kostnader		-3 447 548	-856 538
Personalkostnader	2	-1 502 225	-734 102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 844	0
Övriga rörelsekostnader		-1 924	-822
Summa rörelsekostnader		-4 966 856	-2 972 373
Rörelseresultat		-34 861	192 879
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 191	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-283
Summa finansiella poster		1 086	-283
Resultat efter finansiella poster		-33 775	192 596
Resultat före skatt		-33 775	192 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		1 823	-42 671
Årets resultat		-31 952	149 925

Balansräkning

Not

2022-11-30

2021-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

35 038

0

Summa materiella anläggningstillgångar

35 038

0

Summa anläggningstillgångar

35 038

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

313 783

192 069

Övriga fordringar

60 330

13 571

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

53 821

Summa kortfristiga fordringar

374 113

259 461

Kassa och bank

Kassa och bank

207 153

453 058

Summa kassa och bank

207 153

453 058

Summa omsättningstillgångar

581 266

712 519

SUMMA TILLGÅNGAR

616 304

712 519

Balansräkning

Not

2022-11-30

2021-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

82 049

7 124

Årets resultat

-31 952

149 925

Summa fritt eget kapital

50 097

157 049

Summa eget kapital

100 097

207 049

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

234 329

0

Skatteskulder

8 128

48 463

Övriga skulder

176 143

424 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 607

32 432

Summa kortfristiga skulder

516 207

505 470

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

616 304

712 519

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-12-01 -2022-11-30	2020-12-01 -2021-11-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-11-30	2021-11-30
Inköp	36 882	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 882	0
Årets avskrivningar	-1 844	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 844	0
Utgående redovisat värde	35 038	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borås 2023-04-21

László Tóth
László Tóth
Verkställande direktör